©eitere 2tbf<$riften int lr$ibe be« SomfapitelS in grauenburg, '.ßrib.* 
99u<§ E. fol. 3—4, unb im ©efj. Strdjib gu Königsberg, ^3rtb.'S3. B. fol. 3.

1) 2)er 35otn^robft $einric§ bon ©onnenberg berntac t̂e 2)reto8borf 
bem 2)omfa)ntel bon (Srmlanb (aut Seftament bom 7.SDZai 1314.
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Jtä 131*
1 3 0 5 »  2 9 «  £ $ U t t i .  8 5 t « U t t d B e t g .  —  ©erfdjreibung beö öiftftof«  

d b e r l ja r b  bon ©rmlanb für S Iji io te n  unb S u tc n  über baö^elb  
©r e b o  toty.
einer Slbfd&rift1) im liber. priv. antiq. be8 SBifc&öfl. 3t: ĉ . in grauenburg, 

C. 1. fol. 115.
In nomine dominj amen. E b e r h a r d u s  dei gracia W arm ien- 

sis Ecclesie Episcopus notum facim us vniuersis et singulis p re
sentem paginam inspecturis, Quod nos de communi consilio et 
consensu nostri Capituli, pro bono e t vtilitate Ecclesie nostre ex- 
hibitoribus presencium , A s t i o t e n  et  l u t e n  suisque legittimis 
heredibus et successoribus v triusque sexus, Campum G r e d o w y  
w lgariter nom inatum , Ju re Culmensi perpetuo contulim us possi- 
dendum , Ita tarnen, quod ipsi Ast. e t L u t., et eorum legittimi 
nobis e t Ecclesie W arm iensi cum duobus Equis com petentibus, 
et duobus viris arm atis secundum  terre consuetudinem , debeant 
deseruire, quandocunque de seruieijs fuerint requisiti, P reterea 
in predictoC am po, de nostro speciali m andato, per O t t o n e m  de  
R u s s e n ,  nostrum  A duocatum , de m eta ad m etam , sibi fecimus 
granicias assignarj, incipiendo in p r u t h e n i c a l i  C i m i t e r i o ,  no
mine S o l y o  et directe ascendendo, vsque ad  Riuulum  S p o n g i ,  
e t transit ad paludem , R e n n o t w a r t e n ,  procedendo vlterius 
vsque ad lacum k o k o w g e ,  Iterum  ascendendo ad montem  qui 
d icitur a l t u s  m o n s ,  a monte tendens ad siluam G a p o w i d o ,  
de silua ad piscinam p e p e c t e n ,  de piscina ad p ra tum , T h o s i -  
t h i e i j ,  vlterius progrediens, prim um  locum Cimiterij S o l y o  no
m inatum , E t si de prenom inatis Ast. et lut. au t ex eorum  here
dibus aliquis violenter occisus fuerit iudicio xxxa- m arcarum  per- 
soluatur, Si vero de suis O rtulanis, au t sibi subditis, aliquis, viam 
vniuersi carnis ingressus fuerit, et extunc heredem  non habuerit, 
predicti As. et Lu., e t eorum legittim i de eorum  rebus, disponendi 
plenam habeant facultatem , In signum autem  dominij e t liberta- 
tis , sepedicti As. e t L u ., et eorum legittim j Q uatuor mensuras 
Tritici, et duo talenta Cere, et duos Colonienses denarios uel pro